
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9 3 . 2 0 2 0  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  3 1  g r u d n i a  2 0 2 0  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2020 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr XLI/239/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2020 z dnia 7 stycznia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§1 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
Jil OĆ<-

m 'ci Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2020 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 193.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

28 016 661,00 -7 933,00 28 008 728,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 202 959,00 -450,00 8 202 509,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 -450,00 2 550,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 843 220,00 -9 583,00 2 833 637,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 -9 583,00 50 417,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 583 977,00 2 100,00 586 077,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 393 370,00 2 100,00 395 470,00 

855 Rodzina 20 686 409,73 10 033,00 20 696 442,73 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 608 908,00 50,00 14 608 958,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 50,00 500,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 355 327,00 -3 017,00 5 352 310,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 207,00 383,00 1 590,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 2 600,00 18 600,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

65 000,00 -6 000,00 59 000,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 166 445,73 13 000,00 179 445,73 
0830 Wpływy z usług 92 100,00 6 000,00 98 100,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 23 700,00 7 000,00 30 700,00 

Razem: 80 385 907,55 2 100,00 80 388 007,55 

BeSTia "• / ^ j Strona 1 z 1 
BURMISTRZ MIASTA 

mgr Beato Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2020 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 193.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 4 157 473,89 -6 000,00 4 151 473,89 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 157 463,00 -6 000,00 4 151 463,00 
4810 Rezerwy 63 035,00 -6 000,00 57 035,00 

801 Oświata i wychowanie 25 162 418,47 8 679,00 25 171 097,47 
80101 Szkoły podstawowe 12 632 827,26 5 679,00 12 638 506,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 862,00 3 000,00 118 862,00 
4300 Zakup usług pozostałych 171 183,00 2 679,00 173 862,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 856 804,98 3 000,00 2 859 804,98 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 225,00 3 000,00 376 225,00 

851 Ochrona zdrowia 402 370,00 2 100,00 404 470,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 369 610,00 2 100,00 371 710,00 

4260 Zakup energii 34 038,00 2 100,00 36 138,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 642,00 -1 500,00 69 142,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 70 642,00 -1 500,00 69 142,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 339,00 -1 500,00 2 839,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 142 378,27 -5 679,00 4 136 699,27 

85401 Świetlice szkolne 1 628 942,96 -5 679,00 1 623 263,96 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 301,45 -4 670,00 1 180 631,45 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 375,61 -1 180,00 206 195,61 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 871,38 49,00 16 920,38 
4300 Zakup usług pozostałych 7 646,00 123,00 7 769,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 605,85 -1,00 68 604,85 

855 Rodzina 21 830 239,73 1 500,00 21 831 739,73 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 608 858,00 100,00 14 608 958,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 900,00 100,00 3 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 291 910,00 1 400,00 5 293 310,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

17 400,00 1 200,00 18 600,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 390,00 200,00 1 590,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 343 100,00 3 000,00 1 346 100,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 3 000,00 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 92 004 247,55 2 100,00 92 006 347,55 

r, 
ca ta Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


